
Id: 09FB7CBB-CE7B-43B7-ACC3-D43A07A1F98D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 211/2023 

WÓJTA GMINY PIECKI 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXVII/419/23 Rady Gminy Piecki 

z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu 

na rzecz ENERGA - OPERATOR S.A., zarządzam co następuje: 

§ 1. Obciążyć niżej wymienioną nieruchomość położoną w obrębie Piecki, stanowiącą własność 

Gminy Piecki, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 90/3 o pow. 3,3911 ha, 

odpłatną służebnością przesyłu na rzecz ENERGA - OPERATOR S.A. na czas nieokreślony. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

Wójt     

Agnieszka Kurczewska 

           /-/ 



Id: 09FB7CBB-CE7B-43B7-ACC3-D43A07A1F98D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 211/2023 

Wójta Gminy Piecki 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

 
 

Wójt    

Agnieszka Kurczewska 

           /-/ 

 


